
______________________________________________________________________________________________________ 
KRAJOWY REJESTR SĄDOWY NR 0000063479   NIP 913-00-03-094  REGON  932195516  KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

83 394 296,00 ZŁ  BANK SPÓŁDZIELCZY KĄTY WROCŁAWSKIE KONTO NR 12 95740005 2001 0000 0417 0001 

 

 

 

ZAKŁAD  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  SP. Z O.O. 
 

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE    UL. 1-GO MAJA 26 B 
 

TEL. (71) 3-166-167,  3-166-168 www.zgk-katy.pl 

 

 

Kąty Wrocławskie 12-11-2021 
ZGK/DKŚ/5131/2021 
 
 

Do Wykonawców     
biorących udział w postępowaniu  

 
     

 
dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: 
Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej należących do Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. 
Znak sprawy: ZGK/DKŚ-PN/04/2021 
Numer ID postępowania: 523000 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Działając na podstawie pkt 14.24 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. zawiadamiam Państwa, że w przedmiotowym postępowaniu, prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta Wykonawcy:  

   
 

Energia Polska Spółka z o.o.  
al. Kasztanowa 5  
53-125 Wrocław 

 
Liczba uzyskanych punktów: 100,00 pkt 
Termin wykonania: 01.01.2022-31.12.2022r. 
 
Uzasadnienie prawne:  
pkt 14.25 ppkt 2) Regulaminu udzielania zamówień 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta została wybrana na podstawie określonych w przetargu nieograniczonym kryteriów oceny ofert, jakim 
jest cena oferty i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



______________________________________________________________________________________________________ 
KRAJOWY REJESTR SĄDOWY NR 0000063479   NIP 913-00-03-094  REGON  932195516  KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

83 394 296,00 ZŁ  BANK SPÓŁDZIELCZY KĄTY WROCŁAWSKIE KONTO NR 12 95740005 2001 0000 0417 0001 

 
 
 
Tabela 1. Wykaz ofert złożonych w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów 
w kryterium 
cena 
zł 

Suma punktów Termin wykonania 

1 ENTRADE Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

84,18  
 

84,18  
 

01.01.2022r. 
31.12.2022r. 

2 ELEKTRA S.A.  
ul. Skierniewicka 10A 
01-230 Warszawa 

96,30 96,30 

3 GREEN S.A.  
ul. Słonimskiego 6  
50-304 Wrocław 

91,44 91,44 

4 ENERGIA POLSKA Sp. z o.o.  
al. Kasztanowa 5 
53-125 Wrocław 

100,00 100,00 

5 ENERGA-OBRÓT S.A.  
al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

93,89 93,89 

 
 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
Nie dotyczy 
 
Zawiadomienie o terminie zawarcia umowy 
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni 
od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1) Wykonawcy, który złożyli oferty – wg rozdzielnika 
2) Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/523000      
3) ZGK, a/a. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/523000

		2021-11-12T13:00:57+0100




